EDITAL Nº 05/2019 – CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019

Divulga  inscrições  deferidas  e
indeferidas e dá outras providências.

O Município de Petrolândia, Estado de Santa Catarina, por seu Prefeito Municipal, o Senhor Joel
Longen,  no  uso  de  suas  atribuiçoees  legais, e  a  Comissaeo  do  Concurso  Pulblico,  nomeada  pelo
Decreto nº 017/2019, tendo em vista o disposto no item 2.20 do Edital n° 01/2019, e segundo
dados remetidos pela empresa responsalvel pela execuçaeo do concurso pulblico,  torna público a
relaçaeo preliminar de inscriçoees deferidas e indeferidas, conforme segue:

1. O Anexo I contendo a lista geral de inscriçoees deferidas por ordem alfabeltica dos nomes dos
candidatos, em cada cargo.

2. O  Anexo  II contendo  a  lista  de  requerimentos  de  inscriçoees  indeferidas por  ordem
numelrica dos respectivos protocolos de inscriçaeo;

3. Naeo hal requerimentos de condiçaeo especial para realizaçaeo da prova de inscriçoees deferidas
ou de portadores de necessidades especiais;

4. O candidato que naeo constar da lista do Anexo I ou que discordar dos dados nela constantes
devera l impetrar recurso na forma do item 2.20.1 c/c com item 6 do edital  nº  01/2019.
Somente estaraeo aptos a realizar as provas os candidatos que tiverem sua inscriçaeo deferida
(item 2.20.2 do edital);

5. Salvo  situaçaeo  excepcional,  as  provas  seraeo  realizadas  no  dia  02/06/2019.  Os  locais  e
horalrios das provas escritas seraeo confirmados no edital de homologaçaeo das inscriçoees a
ser divulgado no dia 28/05/2019, apols a anallise de eventuais recursos interpostos em face
deste edital.

Petrolanndia/SC, 21 de maio de 2019.

Joel Longen
Prefeito Municipal

Rosemeri Geremias Farias
Presidente da Comissaeo do Concurso Pulblico
Decreto nº 17/2019

Página 1 de 3

ANEXO I

Lista Geral - INSCRIÇÕES DEFERIDAS

(item 01 do presente edital)

Enfermeiro
Nº INSC CANDIDATO RG CPF

1480487 Adriano Da Silva Janhaki 79743127 030.349.559-60

1479460 Ana Leticia Schiestl 4724808 065.333.599-75

1457354 Anna Maria Stein Da Silva 3679680 078.091.109-18

1456959 Julia Sebold 4573539 047.694.009-50

Operador de Equipamentos
Nº INSC CANDIDATO RG CPF

1468141 Claudionei Weber 6050666 086.290.069-78

1477359 Diego Cardoso 6479299 092.370.789-19

1473304 Helyton Roger De Freyn 5872521 098.179.719-96

1468244 Jair Defreyn 3741546 042.753.709-61

1478551 Jeferson Fridolino Schiestl 5456424 062.739.549-09

1480555 Junior Grah 6050017 012.129.639-38

1466738 Odair Jose Krieger 4390555 054.160.719-74

1478545 Vanderlei Carvalho 4725992 058.090.749-01

Professor de Inglês
Nº INSC CANDIDATO RG CPF

1453540 Fabio Matteussi 6257999 105.454.149-38

1461602 Jaqueline Lehmkuhl Hasse 5009786 070.558.009-19

1467401 Jaqueline Maria Steinbach 4573854 053.183.419-00

Página 2 de 3

ANEXO II

Lista Geral - INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

(item 02 do presente edital)

As inscrições abaixo restaram indeferidas por não atendimento do item 2.4.1.2 e 2.7.1 do edital nº
01/2019 do Concurso Público nº 001/2019:

Enfermeiro
Nº INSC RG CPF

1453762 5923980 106.225.379-54

1463330 0781240930976.987.335-72

1466795 76710899 044.219.189-89

1473251 8029670 815.824.475-00

1462609 5412483 069.845.949-01

Operador de Equipamentos
Nº INSC RG CPF

1470389 6479034 127.270.459-99

1454318 5748826 097.899.359-43

Professor de Inglês
Nº INSC RG CPF

1460977 47246316 085.993.429-24

1471166 4932118 089.351.109-90

1479075 3160980 004.621.359-77

Página 3 de 3

	EDITAL Nº 05/2019 – CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019